Terminplan 2024
Tennisfreunde Kollow e.V. von 1980

Datum

02.

12,

16.

24,

06.

13.

22,
16.
17.

11.

04.

Marz 24, Samstag

Marz 24, Dienstag

Madrz 24, Samstag

Marz 24, Sonntag

April 24, Samstag

April, Samstag

Apr. - 28. Apr. 24
Apr. 24, Dienstag
Apr. 24, Mittwoch

Mai 24, Samstag

Mai bis 14. Juli 24

Sommerferien SH

Mai - August 24, freitags

21.

22,

13.

15.

April 24

Juni 24, Samstag

Juli 24, Samstag

Juli - 21. Jul. 24

Veranstaltung

Arbeitseinsatz Friihjahrsiiberholung
je nach Wetterlage, Anmeldung

Jugendversammlung (JV) 2024 um 18.00 Uhr
Vereinsheim Tennisfreunde Kollow

Arbeitseinsatz Friihjahrsiiberholung
je nach Wetterlage, Anmeldung

Mitgliederversammliung (MGV) 2024
ab 15.00 Uhr, Vereinsheim Tennisfreunde &
Kollow

BoBeln mit den Tennisfreunden flr \\

Jedermann, Anmeldung Mail oder
Veranstaltungsseite

Arbeitsdienst und Platzfreigabe (je nach Wetterlage)
ab 9.00 Uhr, Anmeldung Arbeitsdienste

Doppel-Vereinsmeisterschaften
Anmeldeschluss, Anmeldung Mail oder Turnierportal
Auslosung (Clubhaus)

Arbeitseinsatz Anlage ab 9.00 Uhr, Arbeitsdienste

Punktspielbetrieb

22.07. - 30.08.2024

Mixed-Doppel-Runde 17.00 - 20.00 Uhr
Anmeldeschluss, Anmeldungen Mail oder Turnierportal

Arbeitseinsatz Anlage ab 9.00 Uhr, Arbeitsdienste

Dorffest, Tresendienste

Besuch Hamburg European Open ,,Rothenbaum™
Projekt , Children for champions”


https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
mailto:info1@tennisfreunde-kollow.de?subject=Anmeldung%20%22Boßeln%20mit%20den%20Tennisfreunden%22&body=Bitte%20Namen%20und%20die%20Anzahl%20der%20Personen%20in%20die%20Mail%20eintragen
https://tennisfreunde-kollow.ebusy.de/event-module/2376
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
mailto:turnierleitung@tennisfreunde-kollow.de?subject=Anmeldung%20DVM%202024
https://www.tvpro-online.de/tvpro/index.php?action=public&todo=turnier&mandantid=1029&vaid=69
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
mailto:turnierleitung@tennisfreunde-kollow.de?subject=Anmeldung%20Mixed-Doppel-Runde%202024
https://www.tvpro-online.de/tvpro/index.php?action=public&todo=turnier&mandantid=1029&vaid=69
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link

20. Juli 24, Samstag

22. Jul. - 25. Jul. 24

17. Aug. 24, Samstag

30. Aug. 24, Freitag

02. Sep. - 14, Sep. 24

21. Sep. 24, Samstag

20. Sep. - 22. Sep. 24

26. Okt. 24

Arbeitseinsatz Anlage ab 9.00 Uhr, Arbeitsdienste

Tenniscamp der Tennisfreunde Kollow
flr Kinder und Jugendliche im Alter 7-18 Jahren
Informationen und Anmeldung hier

Arbeitseinsatz Anlage ab 9.00 Uhr, Arbeitsdienste

Mixed-Doppel-Runde Abschluss
Platzierungsspiele

Vereinsmeisterschaften
Anmeldeschluss, Anmeldungen Mail oder Turnierportal
Auslosung (Clubhaus)

jeweils 1. Runde nach freier Terminvereinbarung, nahere
Informationen zu gegebener Zeit in der Ausschreibung

Finalwochenenden:
06.09.-08.09.: Damen, Damen 40, Damen 60, Herren, Herren
40, Herren 60, Jugendliche 2, Minis

13.09.-14.09.: Damen 30, Damen 50, Herren 30, Herren 50,
Jugendliche 1, Jugendliche 3

Arbeitseinsatz Anlage ab 9.00 Uhr
letzter ,freier™ Arbeitseinsatz, Arbeitsdienste

Laver-Cup 2024 in Berlin
keine Vereinsveranstaltung, https://lavercup.com/

Winterfestmachung
Vorstand spricht Mitglieder an


https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
https://sportision.de/club/tennisfreunde-kollow-von-1980-ev-1
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
mailto:turnierleitung@tennisfreunde-kollow.de?subject=Anmeldung%20VM%202023
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H0uXUf4_pbj3OR6Oj0FWuVU4guy8pI94nm99bJEuN7w/edit?usp=drive_link
https://lavercup.com/

